Приказ Минздрава России № 444 от 25 октября 2012 г.

О главных внештатных специалистах Министерства здравоохранения Российской Федерации

В целях проработки вопросов, отнесенных к сфере деятельности Министерства здравоохранения Российской Федерации,приказываю:

Утвердить:

Положение о главном внештатном специалисте Министерства здравоохранения Российской Федерации согласно приложению № 1;

Номенклатуру главных внештатных специалистов Министерства здравоохранения Российской Федерации согласно приложению № 2;

Персональный состав главных внештатных специалистов Министерства здравоохранения Российской Федерации согласно приложению №3.

Министр
В.И. Скворцова